

**Fra:** Andreas M. Hildershavn (ahildershavn@yahoo.no)

**Sendt:** 11.11.2017 07:55:28

**Til:** Hordaland Fylkeskommune - Postmottak

**Kopi:**

**Emne:** Vs: Ang. fylkesveg 160, E39 og adkomst til Strøno

**Vedlegg:**

Hei,

Jeg har enda ikke mottatt noe svar/tilbakemelding på min forespørsel til dere. Jeg vil minne om forvaltningslovens krav svarfrist.

Håper derfor dere kan ta dere tid til å svare på min forrige epost nå.

mvh,

Andreas M. Hildershavn

Den Fredag, 22. september 2017 11.11 skrev Andreas M. Hildershavn <ahildershavn@yahoo.no>:

Hei,

Jeg leste nylig i "Midsiden" at det er satt av penger til generelt vedlikehold av diverse bruer i Os kommune. Dette inkluderer Strønebrua på fylkesveg 160.

Denne regionale transportplanen skal, slik jeg forstår det, gjelde fra 2018-2029.

Men etter det jeg har hørt er f.eks. Strønebrua kun åpen på dispensasjon etter at omfattende korrosjonsmotvirkende arbeid som ble utført på brua for noen år siden ikke var nok til å få brua friskmeldt og godkjent.

Hvordan kan det ha seg da at det kun er satt av penger til generelt vedlikehold de neste 11 årene og vil dette være tilstrekkelig for denne brua? Det andre jeg lurer på er om det eksisterer noen fremtidige planer for å erstatte den gamle brua med en ny på samme sted, eller å bygge bru/tunnel over til Strøno et annet sted? Hvilket tidsperspektiv snakkes det da om?

Det ville etter min mening være fornuftig, selv om jeg er delvis inhabil, (som arving til fritidseiendom rett ved fv. 160) å lage ny adkomst til øya i forbindelse med bygging av ny E39 over Bjørnefjorden slik at øybeboerne får bedre veier å komme seg til Osøyro/Bergen enn å måtte kjøre den svingete og smale Strønevegen forbi Askvik, Ulven osv. Kan dette f.eks. legges over Ullsund(uulvsund) og Lepsøy, eller over Søre-øyane?

Håper dere kan ta dere tid til å svare på denne forespørselen.

mvh,

Andreas Morch Hildershavn

[29 millioner til bruer](#)

## 29 millioner til bruer

Fylkesvegar • Fylkeskommunen vil setta av 29 millioner til bruer og 18 millioner til Åsen-Helleskaret.



Virus-free. [www.avg.com](http://www.avg.com)